Приложение N 2

к Методическим рекомендациям

по разработке проектов генеральных планов

поселений и городских округов,

утвержденным приказом Минрегиона России

от 26.05.2011 N 244

	Глава

	(наименование муниципального образования)

Постановление

	от
	"

	"

	г. N

О подготовке проекта (о внесении изменений)

генерального плана

	(наименование муниципального образования)

	В целях определения назначения территории

	(наименование муниципального образования)

	исходя из социальных, экономических, экологических и иных факторов для обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их объединений в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации", иным федеральным законодательством, законодательством (наименование субъекта Российской Федерации) постановляю:

	1.

	(наименование уполномоченного органа)

	в срок до
	"

	"

	г. создать комиссию по подготовке проекта (по внесению

	изменений)

	(наименование документа территориального планирования)

	2.

	(наименование уполномоченного органа)

	в срок до
	"

	"

	20

	г. разработать и представить на утверждение порядок

	деятельности комиссии по подготовке проекта (по внесению изменений)

	(наименование документа территориального планирования)

	3. Комиссии в срок до
	"

	"

	20

	года провести работы по подготовке

	проекта (по внесению изменений)

	(наименование документа территориального планирования)

	в порядке,

	предусмотренном Градостроительным кодексом Российской Федерации.

	4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

	5. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

	6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава

	(наименование муниципального образования)

	Ф.И.О.